SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Pavilhão de Laboratórios – 1º Andar Sala 2286
Campus Universitário – Centro – Petrolina/PE CEP 56.304-205

E-mail: selecaoppgpsi@univasf.edu.br

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2025

EDITAL PRPPGI Nº 20/2024

PORTARIA Nº 015/2024/CGPS, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

A Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente para o Programa de Pós-Graduação em
Psicologia no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº
1689/REITORIA/UNIVASF, de 16 de agosto de 2024 e em conformidade com as normas
estabelecidas pelo Edital PRPPGI Nº 20/2024, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado da Avaliação do Projeto de Pesquisa, conforme Quadro
de Pontuação em anexo, parte integrante desta Portaria.

2. INFORMAR que caberá recurso contra o resultado da prova, desde que devidamente
fundamentado, justificados, utilizando o Formulário para Recurso (Anexo XII) e enviado para o
email selecaoppgpsi@univasf.edu.br, até as 23h59min do dia 15 de novembro de 2024, edital
normativo.

3. A decisão dos Recursos Interpostos será publicada no endereço eletrônico do PPGPSI
https://portais.univasf.edu.br/cpgpsi/cpgpsi/editais-e-selecoes, conforme cronograma
apresentado.

Petrolina/PE, 14 de novembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NO PPGPSI)
Prof. Dr. Daniel Henrique Pereira Espíndola

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo

https://portais.univasf.edu.br/cpgpsi/cpgpsi/editais-e-selecoes
mailto:selecaoppgpsi@univasf.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Pavilhão de Laboratórios – 1º Andar Sala 2286
Campus Universitário – Centro – Petrolina/PE CEP 56.304-205

E-mail: selecaoppgpsi@univasf.edu.br

Página 2 de 2

ANEXO À PORTARIA Nº 015/2024/CGPS, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024

RESULTADO DA ETAPA 3 DO PROCESSO SELETIVO - AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

Nº DE
IDENTIFICAÇÃO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
SITUAÇÃOPROJETO DE PESQUISA

(NOTA 3)
40003 ***.086.674 -** 7,50 APROVADO
40005 ***.391.553 -** 8,16 APROVADO
40008 ***.403.884 -** 8,33 APROVADO
40011 ***.136.135 -** 8,00 APROVADO
40014 ***.068.315 -** 8,66 APROVADO
40015 ***.426.825 -** 6,20 REPROVADO
40018 ***.248.125 -** 0,00 REPROVADO
40019 ***.314.654 -** 8,33 APROVADO
40021 ***.924.165 -** 0,00 REPROVADO
40023 ***.391.205 -** 6,16 REPROVADO
40028 ***.534.784 -** 8,50 APROVADO
40029 ***.365.715 -** 9,00 APROVADO
40030 ***.922.064 -** 5,00 REPROVADO
40034 ***.796.664 -** 7,16 APROVADO
40036 ***.568.853 -** 0,00 REPROVADO
40041 ***.353.715 -** 9,50 APROVADO
40042 ***.292.725 -** 2,33 REPROVADO
40046 ***.739.484 -** 8,00 APROVADO
40049 ***.566.435 -** 0,00 REPROVADO
40051 ***.164.635 -** 9,66 APROVADO
40052 ***.235.965 -** 8,50 APROVADO
40056 ***.750.165 -** 8,66 APROVADO
40057 ***.142.574 -** 2,66 REPROVADO
40058 ***.460.631 -** 6,33 REPROVADO
40060 ***.463.034 -** 9,75 APROVADO
40061 ***.263.963 -** 9,17 APROVADO

FIM DA RELAÇÃO

mailto:selecaoppgpsi@univasf.edu.br